

## वेद शोध केन्द्र

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन (म.प्र.)

### निमन्त्रण

#### राष्ट्रीय संगोष्ठी :: वेदों में विश्वशान्ति का संदेश

आदरणीय महोदय/महोदया,

आप सभी को सूचित करते हुए अपार हर्ष की अनुभूति हो रही है कि महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन (म.प्र.) द्वारा स्थापित वेद शोध केन्द्र के अन्तर्गत प्रत्येक माह वेद संबद्ध विषय पर राष्ट्रीय बेविनार का आयोजन होगा ।

इस श्रद्धाला में जुलाई माह का तृतीय अथवा चतुर्थ सप्ताह में **“वेदों में विश्वशान्ति का संदेश”** विषय पर Google Meet के माध्यम से राष्ट्रीय बेविनार आयोजित होगा तथा पंजीकृत प्रतिभागी सादर आमन्त्रित होंगे। कृपया अधोलिखित लिंक से पंजीयन कर अपनी सहभागिता सुनिश्चित करें। **पंजीकरण अवधि - 28<sup>th</sup> June to 9<sup>th</sup> July 2021** । प्रतिभागियों को ई-प्रमाण पत्र ई-मेल में प्रेषित किया जायगा।

पंजीकरण लिंक:- <https://msrvvp.ac.in/webseminar/>

सचिव

म.सा.रा.वे.वि उज्जैन

## **Veda Research Centre**

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain (MP)

### **Invitation**

#### **National Webinar: Message of World Peace in Vedas**

Respected Sir/Madam,

It is a matter of great pleasure to inform that Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain (MP) through its Veda Research Centre is going to organize a national webinar in each month on Veda Related topic.

Under the above series, a national webinar will be organized through **Google Meet** on the topic “**Message of World Peace in Vedas**” in the third or fourth week of **July, 2021**. Participation in the webinar will be through registration only. Please ensure your participation by registering with the following link. **The registration link will be open from 28th June to 9th July 2021**. E-Certificates will be sent to the participants through e-mail.

**Registration Link: - <https://msrvvp.ac.in/webseminar/>**

SECRETARY, MSRVVP UJJAIN